

CARDIOPHARMA ApS

Bregnevej 39
2820 Gentofte

Årsrapport
1. maj 2019 - 30. april 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

23/09/2020

Niels Fischer Petersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden CARDIOPHARMA ApS
Bregnevej 39
2820 Gentofte

CVR-nr: 13966273
Regnskabsår: 01/05/2019 - 30/04/2020

Bankforbindelse Nordea Bank Danmark A/S
Nikolai Eigtveds Gade 8
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Cardiopharma ApS' hovedaktivitet er investering, fortrinsvis i børsnoterede værdipapirer.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabets art og omfang giver ikke speciel usikkerhed ved indregning og måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på kr. 1.574.631 (2018/19 kr. 1.728.623).

Selskabets afkast af bankindestående og værdipapirer, netto blev negativt med kr. 804.024 (2018/19 negativt med kr. 53.187) og må betegnes som mindre tilfredsstillende. Resultatet er negativt påvirket af kursfald ultimo regnskabsåret som følge af COVID-19.

Indtægt fra associeret virksomhed blev på kr. 2.396.663 (2018/19 kr. 1.757.952), som må betegnes som tilfredsstillende.

.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. maj 2019 - 30. apr. 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		2.396.663	1.757.952
Bruttoresultat		2.396.663	1.757.952
Administrationsomkostninger	1	-299.561	-96.592
Resultat af ordinær primær drift		2.097.102	1.661.360
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	2	285.312	145.473
Andre finansielle indtægter	3	158.432	243.474
Øvrige finansielle omkostninger	4	-962.456	-296.661
Ordinært resultat før skat		1.578.390	1.753.646
Andre skatter	5	-3.759	-25.023
Årets resultat		1.574.631	1.728.623
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		400.000	400.000
Overført resultat		1.174.631	1.328.623
I alt		1.574.631	1.728.623

Balance 30. april 2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		2.147.481	2.147.481
Andre værdipapirer og kapitalandele		8.443.965	8.014.911
Andre tilgodehavender		1.823.533	2.814.781
Finansielle anlægsaktiver i alt	6	12.414.979	12.977.173
Anlægsaktiver i alt		12.414.979	12.977.173
Tilgodehavende skat		100.101	87.791
Tilgodehavender i alt		100.101	87.791
Andre værdipapirer og kapitalandele		8.487.884	11.529.206
Værdipapirer og kapitalandele i alt		8.487.884	11.529.206
Likvide beholdninger		5.244.846	476.877
Omsætningsaktiver i alt		13.832.831	12.093.874
Aktiver i alt		26.247.810	25.071.047

Balance 30. april 2020

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		25.677.077	24.502.446
Forslag til udbytte		400.000	400.000
Egenkapital i alt		26.202.077	25.027.446
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		44.036	42.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.697	1.601
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		45.733	43.601
Gældsforpligtelser i alt		45.733	43.601
Passiver i alt		26.247.810	25.071.047

Noter

1. Administrationsomkostninger

Personaleomkostninger

Selskabet har ingen ansatte.

Direktionen har ikke modtaget vederlag.

2. Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver

Omfatter renteindtægter og udlodninger af gevinster fra investeringerne.

3. Andre finansielle indtægter

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Renteindtægter obligationer bank m.m.		17
Udbytter investeringsforeninger obligationer	78.335	23.273
Udbytter investeringsforeninger og aktier	80.097	133.386
Kursregulering værdipapirer lagerbeskatning		86.798
	158.432	243.474

4. Øvrige finansielle omkostninger

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bankrenter	3.334	476
Realiseret gevinst/tab ved salg af værdipapirer	30.971	420.060
Kursreguleringer værdipapirer lagervat	626.486	-123.897
Tab tilgodehavender	300.682	-
Valutakurstab bankkonto	983	22
	962.456	296.661

5. Andre skatter

Omfatter ikke refunderede udenlandske udbytteskatter 2019/20 på grund af underskud i skattepligtig indkomst.

6. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.	Kapitalandele i andre virksomheder kr.
Kostpris primo	2.147.481	8.014.911
Tilgang	-	555.871
Afgang	-	- 126.817
Kostpris ultimo	2.147.481	8.443.965
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.147.481	8.443.965

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Intramedic Holding ApS, Gentofte	24,66 %	7.752.332	5.500.676

7. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

8. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019/20
Gennemsnitligt antal ansatte	1